
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №407 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                                                                                 № 72-А 

 

 

 

 
 

 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного 

та епідемічного благополуччя населення», на виконання пункту 4 постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року №1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних  

протиепідемічних заходів  з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

короновірусом SARS-CoV-2», на виконання Постанов МОЗ України від 

25.08.2021 №8 « Протиепідемічні заходи у закладах дошкільної освіти на 

період карантину у зв’язку поширенням короновірусної хвороби (COVID-

19)»  та від 26.08.2021 №9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням короновірусної 

хвороби (COVID-19)», з метою запобігання поширення гострої респіраторної 

хвороби, спричиненою короновірусом SARS-CoV-2 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Призначити відповідальною особою за організацію і виконання 

протиепідемічних заходів у закладі дошкільної освіти сестру медичну старшу 

Хрустицьку Олену Володимирівну та сестру медичну Половик Людмилу 

Олександрівну 

З 01.09.2021 

2. Відповідальним особам за організацію і виконання 

протиепідемічних заходів Хрустицькій О.В., Половик Л.М.: 

3.1 Провести роз’яснювальну роботу з персоналом щодо 

індивідуальних засобів профілактики та реагування на виявлення  симптомів 

на короновірусну хворобу (COVID-19) 

До 03.09.2021 

3.2 Провести роз’яснювальну роботу з питань вакцинації, 

профілактики інфекційних та неінфекційних захворювань та протидії 

поширенню короновірусної  хвороби (COVID-19). 

                До 02.09.2021 

Про призначення відповідальної 

особи за організацію і  виконання 

протиепідемічних заходів  

у закладі дошкільної освіти № 407 



2 

 

3.2  Розробити алгоритм дій на випадок надзвичайної ситуації, 

пов’язаною з реєстрацією випадків захворювання на короновірусну хворобу 

(COVID-19) серед вихованців та працівників закладу. 

                До 08.09.2021 

3.3 Здійснювати допуск до роботи персоналу після проведення 

термометрії безконтактним термометром та за умови наявності засобу 

індивідуального захисту, що щільно покриває рот і ніс. 

                Постійно 

3.4  Не допускати до роботи  співробітників  з температурою тіла 

понад 37,2 °С  або ознаками  гострого респіраторного захворювання. 

                Постійно 

3.5 Провести повторне навчання працівників щодо одягання, 

використання, зняття засобів індивідуального захисту та  їх утилізацію. 

До 01.10.2021 

3.6    Контролювати умови дотримання працівниками правил  особистої 

гігієни  (мило рідке, паперові рушники, антисептичні засоби для обробки 

рук) 

Постійно 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Завідувач  КЗ «ДНЗ № 407»                        О.В.Дмитренко 

 

 


